
Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo Medidas Ø (mm)Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)
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Medidas Ø (mm)TUBO IPS DESAGÜE CODO A 45º MH

CODO A 87º 30’ MH

50251
50501
50751
51001
51501
52001
53001
54001
50252
50502
50752
51002
51502
52002
53002
54002
50253
50503
50753
51003
51503
52003
53003
54003
50256
50506
50756
51006
51506
52006
52706
53006
54006

40 x 250 
40 x 500
40 x 750
40 x 1000
40 x 1500
40 x 2000
40 x 3000
40 x 4000
50 x 250
50 x 500
50 x 750
50 x 1000
50 x 1500
50 x 2000
50 x 3000
50 x 4000
63 x 250
63 x 500
63 x 750
63 x 1000
63 x 1500
63 x 2000
63 x 3000
63 x 4000
110 x 250
 110 x 500
110 x 750
110 x 1000
110 x 1500
 110 x 2000
110 x 2700
110 x 3000
110 x 4000

55301
55302
55303
55306

40
50
63

110

55311
55312
55313
55316

40
50
63

110

TUBOS PARA INSTALACIONES
CLOACALES Y PLUVIALES

Artículo

TENACIDAD
TOTAL



Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Medidas Ø (mm)Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)
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www.ips-arg.com

CODO A 45º HH CODO A 87º 30’ HH
55321
55322
55323
55326

40
50
63
110

55331
55332
55333
55336

40
50
63

110

CODO A 87º 30’ MH CON BASE

CURVA A 87º 30’ MH

CURVA 87º 30 HH 

CURVA A 87º 30’ MH CON BASE

55346 110 55416 110

55417 110 55426 110

27



Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo Medidas Ø (mm)Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm)

DESAGÜE
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Medidas Ø (mm)CUPLA (CON TOPE INTERNO)

CAÑO CÁMARA CON TAPA

CUPLA REDUCCIÓN

TAPA DE INSPECCIÓN

55821
55822
55823
55826

40
50
63
110

55451
55450
55452
55453

50 x 40
63 x 40
63 x 50

110 x 63

55656 110 55686 110

CURVA A 87º 30’ HH CON BASE MANGUITO DE REPARACIÓN
55427 110 55431

55432
55433
55436

40
50
63

110

28

DESAGÜE



Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Medidas Ø (mm)Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)
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Medidas Ø (mm)Medidas Ø (mm)MANGUITO ADAPTADOR VÁLVULA 
DE INODORO

TAPÓN

55971 38 x 40

55691
55692
55693
55696

40
50
63

110

ArtículoArtículo

Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm)Medidas Ø (mm)

TAPA

CODO A 87º 30’ CON TRIPLE
ACOMETIDA

CODO A 87º 30’ CON ACOMETIDA 
55701
55702
55703
55706

40
50
63
110

55721
55722

izq. 110 x 63
der. 110 x 63

55724 110 x 6355723 110 x 63

CODO A 87º 30’ CON DOBLE 
ACOMETIDA

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo



Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo Medidas Ø (mm)Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)

DESAGÜE
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BOCA DE ACCESO 
55715 110 x M63 x 2H50

PILETA DUCHA
55751 40

30

Código Medidas Ø (mm)Medidas Ø (mm)

CODO A 67º 30 MH 

PILETA DE PATIO 3 ENTRADAS 
CON SIFÓN 

PILETA BALCÓN

PILETA DE PATIO 5 ENTRADAS 
CON SIFÓN 

55753 63

55781
55782
55783
55786

40
50
63

110

55775
55777

110 x 63 x 40 HH
110 x 63 x 40 MH

55774
55776

110 x 63 x 40 HH
110 x 63 x 40 MH

Artículo

Artículo Medidas Ø (mm)

DESAGÜE



Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Medidas Ø (mm)Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)

www.ips-arg.com
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CODO A 67º 30 HH
55791
55792
55793
55796

40
50
63
110

SIFÓN DE PILETA DE PATIO
55970 -

Medidas Ø (mm)

MARCO PORTA REJILLA PLÁSTICO

ADAPTADOR DESAGOTE 
AIRE ACONDICIONADO

REJILLA ANTIPLAGA
55900 110

55981 40 x 3/4

55770 110

RAMAL A 87º 30’ MH
55471
55472
55473
55476

40 x 40
50 x 50
63 x 63

110 x 110

Artículo



Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo Medidas Ø (mm)Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm)

DESAGÜE
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Medidas Ø (mm)RAMAL A 45º MH
55511
55512
55513
55516

40 x 40
50 x 50
63 x 63

110 x 110

RAMAL A 45º MH REDUCCIÓN
55524
55521
55525
55522

63 x 40
63 x 50
110 x 50
110 x 63

RAMAL A 87º 30’ HH REDUCCIÓN
55811
55812
55813
55814

63 x 40
63 x 50
110 x 50
110 x 63

RAMAL A 45º HH
55531
55532
55533
55536

40 x 40
50 x 50
63 x 63

110 x 110  

 RAMAL A 87º 30’ MH REDUCCIÓN RAMAL A 87º 30’ HH 
55484
55485
55481
55482

63 x 40
63 x 50
110 x 50
110 x 63

55491
55492
55493
55496

40 x 40
50 x 50
63 x 63

110 x 110  



Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Medidas Ø (mm)Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)
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RAMAL A 45º HH RED 
55526
55527
55528
55529

63 x 40
63 x 50
110 x 50
110 x 63

RAMAL INVERTIDO A 45º
55552 50 x 50

RAMAL DOBLE A 87º 30’
55596 110 x 110 x 110  

55598 110 x 110 x 110  

RAMAL DOBLE 87º 30’ CON 
DOBLE VENTILACIÓN

RAMAL SIMPLE 87º 30’ CON 
VENTILACIÓN

55597 110 x 110 x 110    55599 110 x 110 x 110  

RAMAL DOBLE 87º 30’ CON
VENTILACIÓN



Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo Medidas Ø (mm)Medidas Ø (mm)

Medidas Ø (mm) Medidas Ø (mm)

DESAGÜE
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Medidas Ø (cm) Medidas Ø (cm)REJILLA ACERO INOXIDABLE 
CON MARCO

TAPA CIEGA ACERO INOXIDABLE 
CON MARCO

55910
55912

55911
55913

10 x 10
12 x 12

10 x 10
12 x 12

Artículo Artículo

Medidas Ø (cm)

55920
55921

10 x 10
12 x 12

Artículo

PRODUCTO
NUEVO

MARCO PORTA REJILLA PLÁSTICO 
LARGO Ø 110 MM


